



Warszawa, 31 maja 2023 r.

ZZP.261.163.3.2023.NU

## Odpowiedź na pytania

1. Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie „zapytania ofertowego” zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), którego przedmiotem jest: „Zakup i dostawa 25 sztuk niszczarek dokumentów na potrzeby WUP w Warszawie.”

### Pytanie 1.

Dzień dobry. W ubiegły piątek (26.05.2023 r.) zadałem Państwu pytania do specyfikacji na które w dniu dzisiejszym umieściliście Państwo odpowiedzi za które, bardzo dziękuję. Niestety omyłkowo zadałem pytanie dotyczące stopnia tajności cięcia magnetycznych nośników danych - poprosiłem o zmianę z T-4 na T-2 a miałem zadać pytanie o zmianę z T-4 na T-1. Chciałbym w związku z tym poprosić o rozważenie mojej kolejnej prośby:

Pytanie - czy Organizator postępowania wyrazi zgodę na zaoferowanie niszczarek tnących magnetyczne nośniki danych zgodnie z wymogami normy T-1 wg DIN-66399 ?.

### Odpowiedź 1.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru.

### Pytanie 2.

Kartka A4 ma szerokość 21 cm (210 mm). Czy w związku z tym możemy Państwu zaproponować niszczarkę ze szczeliną 22 cm (220 mm) zamiast wymienionych 23 cm (230 mm) w specyfikacji?



Odpowiedź 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru.

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie

Mariola Szymańska

/podpis elektroniczny/